
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 17.septembris                                                                            protokols Nr. 25. 

 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par sadarbības līguma parakstīšanu ar nodibinājumu “Iespējamā misija” par Ķekavas 

novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību projektā “Mācītspēks” 

 

Izskatot jautājumu par sadarbības līguma parakstīšanu ar nodibinājumu “Iespējamā misija” par 

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību projektā “Mācītspēks”, konstatēts: 

1. Jaunā pedagoga izglītības projekta “Mācītspēks” mērķis ir spējīgu un motivētu dažādu jomu 

profesionāļu piesaiste pedagoga darbam, nodrošinot nepieciešamo izglītību un praktiskās 

mācības. Projekta “Mācītspēks” ietvaros atlasītiem kandidātiem sniegta iespēja viena studiju 

gada laikā iegūt pedagoga kvalifikāciju un otra gada laikā turpināt profesionāli pilnveidoties, 

lai kļūtu par pedagogu kādā no Latvijas skolām. 

2. Projektu īsteno Latvijas Universitāte, Daugavpils Universitāte, Liepājas Universitāte un 

nodibinājums “Iespējamā misija”, to pārrauga Izglītības un zinātnes ministrija. Projekts 

“Mācītspēks” tiek īstenots Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā projekta Nr. 8.2.1.0/18/I/004 

“Latvijas Universitātes inovatīvas, pētniecībā balstītas studiju virziena “Izglītība, pedagoģija 

un sports” studiju programmas” ietvaros. 

3. Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes ir izvērtējušas katras iestādes iespējas un 

nepieciešamību ņemt dalību projektā “Mācītspēks”, un, sadarbojoties ar nodibinājumu 

“Iespējamā misija”, pēc noteiktas atlases no 2020. gada 1. septembra projekta ietvaros Baložu 

vidusskolā darbu uzsākuši - 2 jaunie pedagogi (Matemātika; Dizains un tehnoloģijas) un 

Ķekavas vidusskolā – 1 jaunais pedagogs (Angļu valoda). 

4. Izglītības un zinātnes ministrijas izstrādātajā Informatīvajā ziņojumā “Darba vidē balstītu 

studiju programma pedagogu sagatavošanai: īstenošana un attīstība” (atbalstīts Ministru 

kabinetā 2020. gada 21. janvārī (prot. Nr. 3, 39. §)) noteikts studējošo pedagoģiskās prakses 

ietvaros kvalifikācijas gadā izglītības iestādē nodrošināt pieredzējušu mentoru atbalstu, 

paredzot, ka pašvaldības piedalās mentoru atlīdzību finansēšanā pašvaldības dibinātajās 

izglītības iestādēs. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 21. panta pirmās daļas 

23. punktu, 

- Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu un trešās daļas 6. punktu, 

- Vispārējās izglītības likuma 10. panta otro daļu, 

- Ministru kabineta 2020. gada 21. janvāra sēdē (prot. Nr. 3, 39. §) atbalstīto Informatīvo 

ziņojumu “Darba vidē balstīta studiju programma pedagogu sagatavošanai: īstenošana un 

attīstība”, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2016. gada 21. februāra saistošo noteikumu Nr. 9/2016 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 79. punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2020. gada 

8. septembra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2020. gada 10. septembra sēdes atzinumu, 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, Žilko),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt sadarbības līguma parakstīšanu ar nodibinājumu “Iespējamā misija” par Ķekavas 

novada pašvaldības izglītības iestāžu – Baložu vidusskola un Ķekavas vidusskola dalību 

projektā “Mācītspēks”. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 1. punktā 

minēto sadarbības līgumu. 

3. Noteikt, ka pedagoģiskās prakses mentoru atlīdzība 55.00 euro  (piecdesmit pieci eiro 00 centi) 

mēnesī bruto apmērā projekta “Mācītspēks” ietvaros tiek segta no Baložu vidusskolas un 

Ķekavas vidusskolas finanšu līdzekļiem. 

4. Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvalde ir atbildīga par šī lēmuma 

un šī lēmuma lemjošās daļas 1. punktā minētā sadarbības līguma izpildi. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


